
flicparam dq'u3gamento do te Pregão Eletrônica: 

iro Rosilãndia Ribeiro da Silva
' 

ô $L, _cZi46 
Eqtiipc de Apoio Erandir Perei . de Sousa, . ncisca Jo gela Barbosa Almeida e José Thiago de Carvalho 

 

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Horizonte/CE 

Pregão Eletrônico? 2019.09.04.1-SRP 
Objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais contratações para prestação de serviços de 
asscssoria, cotação. reserva, emissão e entrega de bilhetes de passagens aéreas no âmbito nacional e internacional para atender às 
diversas Secretarias do Munici pio de HonzonteCE, conforme especificações contidas no Termo de Referência. 

Aos 24 dias do mês de setembro do ano de 2019. às 09:00k. o(a) Prefeitura Municipal de Horizonte/CE, CNPJ - 23.555.196/0001-86. 

realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Ptguciro(a). Sr(a). Rosilindia Ribeiro da Silva, auxiliado(a) pela Equipe de 

Apoio formada pelos Sr(a)s. Erandir Pereira de Sousa • Francisca Jorangelu Barbosa Almeida e José Thiago de Carvalho, com o 
objetivo de adquirir Seleção de melhor proposta para registro de preços visando fiuturas e eventuais contratações para prestação de 
serviços de assessoria, colação, reserva, emissão e entrega de bilhetes de passagcns aéreas no âmbito nacional e internacional para 
atender às diversas Secretarias do Município de IlorizonteCE, conforme especificações contidas no Termo de Referância.,conforme 

especificações e quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 

AGENCIA AEKOTUK LTDA - EPP, CPF/CNPJ: 08.030.124/0001-21, MEJEPP: Sim 

Lotes: 

Lote 1 - Taxa por Transação visando a contratações futuras e eventuais de serviços de assessoria, cotação, reserva, emissão e entrega 

de bilhetes de passagem aéreas no âmbito Nacional e Internacional. 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 

Empresa:AGENCIA AEROTIJR LTDA - EPP 

CPF/CNPJ:08.030. 124/0001-21 

Data Registro Ofciia:08.030. 124/0001-21 

Hora Registro Ofcrta:09:38:38 
Valor da Oferta:0,01 

Marca do Produto: 

Desclassiflcação(ôes): 

Nenhum participante desclassificado. 

da Empresa 

 

1 CPF?CNPJ 1 Data 1 Hora 1 Valor do lance 

Recursoa 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

 

Superadas as etapas de IntençAo e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Nada mais havendo a declarar, foi encarada a sessão pública do pregão eletrõnico às 16: 53hs. do dia 09 de outubro de 2019, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 


